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NUORET POHTIVAT TULEVAISUUDEN OPPIAINEITA 
Päättäjät haastavat nuoret ideoimaan parempaa peruskoulua 
 
 
Taloudellinen tiedotustoimisto kutsuu peruskouluaan päättävät nuoret kirjoituskilpailuun, jossa  
kehitetään huomisen koulutusta. Nuorilta kysytään, mitkä heidän mielestään ovat tulevaisuuden  
tärkeät tiedot, taidot ja asenteet. Puuttuuko peruskoulusta jokin keskeinen sisältö? 
 
Tehtävänä on kirjoittaa noin kolmen minuutin puhe uudesta oppiaineesta, joka löytyy peruskouluista 
vuonna 2020. Tavoitteena on innostaa nuoret pohtimaan huomisen haasteita ja mahdollisuuksia.  
Kilpailun järjestäjät toivovat osallistujien kiinnittävän huomiota myös kansainvälisyyteen ja 
suvaitsevaisuuteen.  
 
Alle 18-vuotiaille nuorille suunnatun kilpailun yhtenä houkuttimena on mahdollisuus pitää voittoisa 
puheensa eduskunnassa 2.12.2009, suoraan valtakuntamme arvovaltaisimmalle yleisölle.   
 
Parhaat kirjoitukset julkaistaan vuoden 2009 Nuorisofoorumin julkaisussa. Eduskuntaesiintymisen  
lisäksi kolmelle voittaneelle jaetaan myös 600 euron rahapalkinto. 
 
Kilpailuun voivat osallistua kaikki alle 18-vuotiaat nuoret. Kilpailuaika on 27.10-12.11.2009 ja siihen  
voi osallistua osoitteessa www.nuorisofoorumi.fi 
 
Kilpailun järjestää Taloudellisen tiedotustoimiston Nuorisofoorumi. Nuorisofoorumin tarkoituksena  
on tarjota nuorille keskusteluyhteys päättäjiin, jotta he voivat tuoda esille mielipiteitään yhteiskunnasta  
ja tulevaisuudesta. Foorumin tavoitteena on mm. saattaa nuorten ääni kuuluviin koulutukseen ja 
työelämään liittyvissä asioissa. 
 
Kilpailun tuomaristona toimii valtion nuorisoasiain neuvottelukunnan koolle kutsuma Peruskoulu 2020  
–työryhmä. Työryhmän tehtävä on osallistua peruskoulun valtakunnallisten tavoitteiden ja  
perusopetuksen tuntijaon uudistamiseen. Tavoitteena on tuoda esille erityisesti lasten ja nuorten 
mielipiteitä perusopetuksen tulevaisuudesta.  
 
Työryhmässä ovat edustettuina Suomen Ammattiin Opiskelevien Liitto - SAKKI ry, Suomen  
Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry, Suomen lukiolaisten liitto ry, Kerhokeskus - koulutyön tuki  
ry, Nuorten Keskus ry ja Taloudellinen tiedotustoimisto. 
 
 
Lisätietoja:  
 
Nuorisopalvelun päällikkö Tomi Alakoski, Taloudellinen tiedotustoimisto, p. (09) 1315 1532  
m. 040 501 5307, sähköposti tomi.alakoski@tat.fi 
 
Pääsihteeri Tuomas Kurttila, valtion nuorisoasiain neuvottelukunta, p.  (09) 1607 7351  
m. 0400 681 680, sähköposti tuomas.kurttila@minedu.fi 
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